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Czym jest Public Involvement (zaangażowanie społeczne)?
Wszystkie NHS boards w Szkocji mają prawny obowiązek do angażowania 
swoich mieszkańców w projektowaniu, rozwoju oraz świadczeniu usług opieki 
zdrowotnej. NHS Grampian obowiązuje się do wysłuchiwania opinii swoich 
pacjentów i ich opiekunów oraz reagowania na nie. Jak również, obowiązuje się 
do angażowania opinii publicznej, aby zapewnić, że:

• Nasi pacjenci otrzymują możliwie najlepszą opiekę medyczną

• Bierzemy pod uwagę opinię publiczną, planując i rozwijając
obecne i przyszłe usługi zdrowotne

Kim są Public Representatives (przedstawiciele publiczni)?
Jednym ze sposobów, w jaki Public Involvement Team (Zespół ds. 
Zaangażowania Publicznego) NHS Grampian wspiera te działania, jest poprzez 
Public Involvement Network (Sieć Zaangażowania Publicznego) (PIN). Panel 
PIN składa się z osób różnego pochodzenia, z różnymi doświadczeniami, które 
chcą zaangażować się w sposób działania NHS Grampian i wyraziły zgodę 
na przechowywanie ich danych w naszej bazie danych. Za pośrednictwem 
tej bazy danych udostępniamy informacje o możliwościach zaangażowania 
się. Osoby, które w ten sposób poświęcają swój czas, otrzymują tytuł Public 
Representatives (przedstawicieli publicznych). DRAFT 1
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Kto może zostać przedstawicielem publicznym?
Wstąpienie do PIN byłoby odpowiednie dla osoby, która jest zainteresowana 
działaniem NHS Grampian lub usługami opieki zdrowotnej. Nie musisz mieć 
żadnych specjalnych umiejętności lub kwalifikacji. Otrzymasz w tym celu 
odpowiednie szkolenie i stałe wsparcie od Public Involvement Team.

Kiedy muszę być dostępny?
Czas, w którym musisz być dostępny różni się w zależności od pracy, w 
którą zdecydujesz się zaangażować. Istnieje wiele okazji dla członków 
PIN, zaczynając od jednodniowych konferencji, grup fokusowych lub 
wypełniania kwestionariuszy po prace długoterminowe, które mają 
comiesięczne spotkania przez cały rok - i wszystko pomiędzy.

Gdzie odbywa się zaangażowanie publiczne?
Większość działań publicznych ma miejsce w budynkach szpitalnych w 
Grampian, jednak mogą istnieć również okazje do zaangażowania się w 
rozwój Twojej lokalnej społeczności i innych wydarzeń z nimi związanych. 
Jeśli masz dostęp do komputera, możesz uczestniczyć w działaniach 
angażujących za pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams lub przekazywać 
opinie na temat dokumentów i wypełniać ankiety online.DRAFT 1



Jak mogę się zaangażować?
Angażowanie się jest łatwe, wystarczy wypełnić załączony formularz i 
odesłać go pocztą na adres, Freepost, NHS Grampian (znaczek nie jest 
potrzebny). Zostaniesz dodany do bazy danych PIN i zaczniesz otrzymywać 
od nas e-maile o możliwościach, gdy te tylko staną się dostępne. Nie masz 
obowiązku przyjmowania ofert, a jeśli masz jakiekolwiek pytania, możesz 
skontaktować się z nami w dowolnym momencie, telefonicznie pod numerem 
01224 558098 lub wysyłając e-mail na adres gram.involve@nhs.scot

Gdzie mogę dowiedzieć się więcej?
Możesz dowiedzieć się więcej na temat Public Involvement, odwiedzając 
naszą stronę internetową i wyszukując hasło „NHS Grampian Involving You”, 
aby uzyskać dalsze informacje na temat naszej pracy.

Możesz również śledzić nas na Twitterze @NHSGinvolve

DRAFT 1



DRAFT 1



This publication is also available in other formats and 
languages on request. Please call Equality and Diversity 

on 01224 551116  
or 01224 552245 or email:  

gram.communications@nhs.scot

Ask for publication CGD 210171
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